dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

07/02-0

13/04-0

01-04/17

01-06/187

Iop. L0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue OLeHKMU

nn WesHuH A.H.

000 «HM®-
MepMXMMNpPoayKT»

AO «OK-CTAP»

AO «OK-CTAP»

CBepeHunna

Ny3nH AHppen CTenaHoBUY

000603

07.08.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.05.2017

19.06.2017

28.06.2017

13.06.2017

OO1BLEeKT oueHKMm,
HanpasJieHue
KBasimcMKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

NHTenekTyanbHas
cobCcTBEHHOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



