Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Лузин Андрей Степанович		
Номер в реестре членов РОО		000603		
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
07/02-0	ИП Шевнин А.Н.	02.05.2017	Недвижимость	рыночная
13/04-0	ООО «НПФ- Пермхимпродукт»	19.06.2017	Недвижимость	рыночная
01-04/17	АО «ОДК-СТАР»	28.06.2017	Недвижимость	рыночная
01-06/187	АО «ОДК-СТАР»	13.06.2017	Интелектуальная собственность	рыночная